Die quinta januarii anno a Nativitate Domini MºDºLºVIIII. Valencie.

Ludovicus Torrella, canonicus metropolitane sedis Valencie, scienter et caetera, 
tenore presentis et caetera, loco sive arrendo ac titulo logerii concedo vobis, honorabili 
Petro de Güete, impresori, dicte civitatis habitatori, presenti et caetera, et vestris 
duas domos dicti mei canonicatus scitas et positas in presenti civitate Valencie, in 
vico vulgo dicto de Cavallers, quarum una est scita in cornu sive cantó platee Sancti 
Bartholomei, et alia parva ad eius latus, ad tempus et pro tempore octo annorum 
defirmo, a die primo octobris anni millesimi quingentessimi sexagessimi inantea 
continuo computandorum, in quo die finietur logerium per me factum cuidam 
cererio sive specierio, precio, mercede sive logerio triginta quinque llibrarum pro 
quolibet anno dictorum octo annorum solvendarum in principio et medio cuiuslibet 
anni, videlicet domum maiorem precio viginti octo llibrarum, et aliam parvam 
precio septem llibrarum. Hoc autem arrendamentum vobis et vestris facto cum 
pactis sequentibus, ço és, que tota hora y quant en lo dit carrer se farà alguna festa, que 
tingua facultat de pendre la una de les dos finestres grans de la sala; e més, done licència e 
facultat a vós dit Pere de Güete de poder obrir qualsevol portal o portals en los apartaments 
de daval per a poder pasar de la una casa a la altra, ab tal emperò pacte e condició que hàiau 
de fer un arquet a hon se obrirà lo portal per seguretat de les parets. Et cum dictis pactis et 
conditionibus, et non sine eis, aliter nech alias, dictum logerium vobis facto promitens 
et caetera, et teneor inde ac teneri volo vobis et vestris de firma et legali evictione 
huiusmodi logerii et de omnibus dampnis et caetera, ita quod et caetera, fiat evictio 
large et caetera. Pro quibus et caetera obliguo et caetera mobilia et caetera. Et ego 
dictus Petrus de Güete, hiis presens, suscipiens et acceptans dictum logerium cum 
pactis et conditionibus ac pro tempore et precio supradictis, promito vobis, dicto 
admodum reverendo et magnifico Ludovico Torrella, canonico, prefato presenti 
et vestris, solvere dictas triginta quinque llibras in terminis supradictis et prout 
moris est in presenti civitate et in predio urbano fieri solet, omnibus dilacionibus et 
caetera, sub pena viginti solidorum et caetera, ratto et caetera, ad quorum omnium 
et caetera, fiat executoria large cum fori submissione et renunciatione et caetera, ac 
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cum pacto variacionis iudicis et caetera, et renunciatione appellationis et caetera, ex 
pacto et caetera, ac cum clausulis juratis non litigandi et caetera neque impetrandi 
et caetera, cum iuramento et caetera, sub pena quadraginta solidorum et caetera, 
ratto et caetera, pro quibus et caetera, obliguo et caetera, mobilia et caetera, habita et 
caetera. Actum Valencie et caetera.